
الاثنين
 ٨ نوفمبر

الثلاثاء
 9 نوفمبر

الأربعاء
10 نوفمبر

المعرض )شاركنا لمشاهدة تشكيلة المقتنيات الشخصية والقيمة التي سيقدمها العارضون(

المعرض )شاركنا لمشاهدة تشكيلة المقتنيات الشخصية والقيمة التي سيقدمها العارضون(

ساحة الفنانين )قابل الباعة والفنانين(

ساحة الفنانين )قابل الباعة والفنانين(

صالة الألعاب )تعرف على بعض أشهر ألعاب الطاولة وألعاب الفيديو في قاعة مفتوحة للعب المجاني(

صالة الألعاب )تعرف على بعض أشهر ألعاب الطاولة وألعاب الفيديو في قاعة مفتوحة للعب المجاني(

كافيه جيكدوم )لا تفوت احتساء بعض القهوة والوجبات الخفيفة(

كافيه جيكدوم )لا تفوت احتساء بعض القهوة والوجبات الخفيفة(

المعرض

ساحة الفنانين

صالة الألعاب

كافيه جيكدوم

المعرض

ساحة الفنانين

صالة الألعاب

كافيه جيكدوم

صالة العرض
)الأفلام(

صالة العرض
)الأفلام(

صالة العرض
)الجلسات الحوارية(

صالة العرض
)الجلسات الحوارية(

صالة العرض
)الكاريوكي(

صالة العرض
)الكاريوكي(

البطولات

البطولات

ناكاما
مسابقة: خمّن أغنية الأنمي؟

7:00 - 8:00 مساءً

ناكاما
مسابقة: أسئلة 
عامة عن الأنمي

6:00 - 7:00 مساءً

جلسة جيكدوم الحوارية
حسام العبّار

7:00 - 8:00 مساءً

مولان )199٨(
اللغة: العربية | 87 دقيقة

4:00 - 5:30 مساءً

الأسد الملك )1994(
اللغة: العربية | 88 دقيقة

4:00 -  5:50 مساءً

ليلة الكاريوكي
8:30 - 9:30 مساءً

ليلة الكاريوكي
8:30 - 9:30 مساءً

سوبر سماش بروز أولتيميت | ليج أوف ليجيندز
4:00 - 11:00 مساءً

٢:00

٢:00

3:00

3:00

4:00

4:00

5:00

5:00

٦:00

٦:00

7:00

7:00

8:00

8:00

9:00

9:00

10:00

10:00

11:00

11:00

1٢:00

1٢:00

ظهراً

ظهراً

ظهراً

مساءً

مساءً

سوبر سماش بروز أولتيميت | فالورانت | فيفا 22 | جيلتي جير -سترايف-
4:00 - 11:00 مساءً

المعرض )شاركنا لمشاهدة تشكيلة المقتنيات الشخصية والقيمة التي سيقدمها العارضون(

ساحة الفنانين )قابل الباعة والفنانين(

صالة الألعاب )تعرف على بعض أشهر ألعاب الطاولة وألعاب الفيديو في قاعة مفتوحة للعب المجاني(

كافيه جيكدوم )لا تفوت احتساء بعض القهوة والوجبات الخفيفة(

المعرض

ساحة الفنانين

صالة الألعاب

كافيه جيكدوم

صالة العرض
)الأفلام(

صالة العرض
)الجلسات الحوارية(

صالة العرض
)الكاريوكي(

البطولات

ناكاما
مسابقة أنمي عام
6:00 - 7:00 مساءً

ليلة الكاريوكي
8:30 - 9:30 مساءً

٢:003:004:005:00٦:007:008:009:0010:0011:001٢:00
مساءً

الجميلة والوحش
اللغة: الإنجليزية )ترجمة عربية(

84 دقيقة  | 4:00 -  5:50 مساءً

سوبر سماش بروز أولتيميت | فالورانت | فيفا 22
4:00 - 11:00 مساءً

جدول الفعاليات



المعرض )شاركنا لمشاهدة تشكيلة المقتنيات الشخصية والقيمة التي سيقدمها العارضون(

المعرض )شاركنا لمشاهدة تشكيلة المقتنيات الشخصية والقيمة التي سيقدمها العارضون(

ساحة الفنانين )قابل الباعة والفنانين(

ساحة الفنانين )قابل الباعة والفنانين(

صالة الألعاب )تعرف على بعض أشهر ألعاب الطاولة وألعاب الفيديو في قاعة مفتوحة للعب المجاني(

صالة الألعاب )تعرف على بعض أشهر ألعاب الطاولة وألعاب الفيديو في قاعة مفتوحة للعب المجاني(

كافيه جيكدوم )لا تفوت احتساء بعض القهوة والوجبات الخفيفة(

كافيه جيكدوم )لا تفوت احتساء بعض القهوة والوجبات الخفيفة(

المعرض

ساحة الفنانين

صالة الألعاب

كافيه جيكدوم

المعرض

ساحة الفنانين

صالة الألعاب

كافيه جيكدوم

صالة العرض
)الأفلام(

صالة العرض
)الأفلام(

صالة العرض
)الجلسات الحوارية(

صالة العرض
)الجلسات الحوارية(

صالة العرض
)الكاريوكي(

صالة العرض
)الكاريوكي(

البطولات

إيقاعات أجيال
حفل جيكدوم 

الختامي ، مشيرب 
بيت الشركة

ناكاما
بودكاست: لوفي ضد 

ناروتو، من الأقوى؟
٦:00 - 7:00 مساءً

جلسة جيكدوم الحوارية
نصار النصار

7:00 - 8:00 مساءً

ليلة الكاريوكي
8:30 - 9:30 مساءً

٢:00

٢:00

3:00

3:00

4:00

4:00

5:00

5:00

٦:00

٦:00

7:00

7:00

8:00

8:00

9:00

9:00

10:00

10:00

11:00

11:00

1٢:00

1٢:00

ظهراً

ظهراً

مساءً

مساءً

سوبر سماش بروز أولتيميت | فالورانت | ستريت فايتر 5
4:00 - 11:00 مساء

الخميس
11 نوفمبر

السبت،
1٣ نوفمبر

طرزان )1999(
اللغة: العربية | 88 دقيقة

5:40  - 4:00

إيقاعات أجيال
حفل جيكدوم الختامي

8:30 - 10:00 مساءً

المعرض )شاركنا لمشاهدة تشكيلة المقتنيات الشخصية والقيمة التي سيقدمها العارضون(

ساحة الفنانين )قابل الباعة والفنانين(

صالة الألعاب )تعرف على بعض أشهر ألعاب الطاولة وألعاب الفيديو في قاعة مفتوحة للعب المجاني(

كافيه جيكدوم )لا تفوت احتساء بعض القهوة والوجبات الخفيفة(

المعرض

ساحة الفنانين

صالة الألعاب

كافيه جيكدوم

صالة العرض
)الأفلام(

صالة العرض
)الجلسات الحوارية(

صالة العرض
)الكاريوكي(

البطولات

ناكاما
مسابقة الأزياء التنكرية

5:00 - ٦:30 مساءً

ليلة الكاريوكي
8:30 - 9:30 مساءً

سوبر سماش بروز أولتيميت | فالورانت | تيكن 7
4:00 - 11:00 مساءً

٢:003:004:005:00٦:007:008:009:0010:0011:001٢:00
مساءًظهراً الجمعة،

12 نوفمبر


